GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV S.L.U.

Entidad Financiera: CAIXA POPULAR AGOSTO
N2 de Cuenta: ES75.....3420 - BCOEESMM159 2017
Fecha operacion Descripcion Importe Saldo

'28-08-2017" 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,14 € 2.599,27 €
'28-08-2017' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2017-08-27 31,45 € 2.599,41 €
'28-08-2017' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,23 € 2.567,96 €
'28-08-2017' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2017-08-25 51,46 € 2.568,19 €
'18-08-2017" 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,18 € 2.516,73 €
'18-08-2017' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2017-08-17 40,80 € 2.516,91 €
'08-08-2017' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,15€ 2.476,11 €
'08-08-2017' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2017-08-07 32,76 € 2.476,26 €
'03-08-2017" 272075136 C.INST.TPV 758 -45,00 € 2.443,50 €
'03-08-2017" 133354001 COM. GPRS 04380152984 -3,00 € 2.488,50 €
'03-08-2017' 063816789 COM. GPRS 04380153021 -3,00 € 2.491,50 €
'01-08-2017' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,26 € 2.494,50 €
'01-08-2017" 133354001 FACTURACION COMERCIO 2017-07-31 56,90 € 2.494,76 €
'01-08-2017" 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,51€ 2.437,86 €
'01-08-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-07-31 112,43 € 2.438,37 €




